全盟生技有限公司 函

地址：台北市忠孝東路四段285號5樓

聯絡人：蘇先生

電話：0939575393

Email：marketing@btalliance.com.tw

受文者：天主教中華聖母修女會醫療財團法人天主教聖馬爾定醫

院
發文日期：中華民國112年06月14日

發文字號：全字第112061401號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本公司專案進口藥品「 MIDIL(Minoxidil 5mg tablet)

(健保代碼為 X000253100)」暫時停止供貨事宜，如說明

段。

說明

一、 本公司專案進口藥品「 MIDIL(Minoxidil 5mg tablet) (健

保代碼為 X000253100)」承蒙 貴院採用，特此致謝。

二、 近日接獲原廠通知，上述產品因生產問題暫時無法供貨，預

計6月底/7月初可恢復供貨。

三、 特此通知，敬請轉知相關單位，造成不便之處懇請見諒，並

請繼續支持本公司。

正本：天主教中華聖母修女會醫療財團法人天主教聖馬爾定醫院

副本：

...........................................................................................................

裝...............................................................

訂.....................................................................
線...............................................................................................

檔    號：

保存年限： 正本

h770
打字機文字

h770
打字機文字

h770
打字機文字

h770
打字機文字
M112427_6/16